PIASTOWSKI FESTIWAL BIEGOWY - BIEGI MtODZIEZOWE

Organizator:

Data:
Trasa:

Miejscowosc:

Miasto Inowroctaw, Osrodek Sportu i Rekreacji w Inowroctawiu

06.05.2022

1000 m - DZIEWCZENTA - SZKOtY PONADPODSTAWOWE

Inowroctaw

M-ce  Nrzaw. Nazwisko Imie
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KUJOTH KINGA

LIPINSKA JULIA

LOS NATALIA

MATUSZAK AMELIA
MROWCZYNSKA NATALIA
KRAWCZYK KINGA
SIKORSKA BEATA
DOMINIAK STELLA
RUTKOWSKA KLAUDIA

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

INOWROCEAW
INOWROCEAW
INOWROCEAW
INOWROCEAW
INOWROCEAW
INOWROCEAW
RADZIEJOW
RADZIEJOW
RADZIEJOW

Klub

1 LO INOWROCLAW
1 LO INOWROCEAW
1 LO INOWROCLAW
1 LO INOWROCEAW
1 LO INOWROCLAW
1 LO INOWROCEAW
SOSW RADZIEJOW
SOSW RADZIEJOW
SOSW RADZIEJOW

Kraj

Rok urodz.
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2006
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Czas

00:03:43
00:04:03
00:04:06
00:04:12
00:04:19
00:05:09
00:07:01
00:07:01
00:07:03

Punkty
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